
Liberty - Tour
Versie: 05 # 13-12-2019 #

Route
Duur   

(cmin)
Duur min Doorkomsttijden

Van punt 

naar punt
Km

Start Gemeentehuis Nieuwe Markt Start: 12:30 uur

1 Kruispunt  Peij 5 12:35 1,3 1,3

2 Hingen op de Berg 3 12:38 1,4 2,7

3 St'Joost Monument 2 12:40 0,8 3,5

4 Maria Hoop Monument 18 12:58 8,0 11,5

5 Koningsbosch kerk 10 13:08 5,5 17,0

6 Abdij Lilbosch 10 13:18 5,5 22,5

7 Slek Sportveld 6 13:24 3,0 25,5

8 Nieuwstadt Kerk 17 13:41 9,0 34,5

9 Susteren Hoek Raadhuisplein 10 13:51 4,0 38,5

10 Baakhoven Base camp 6 13:57 3,0 41,5

11 Roosteren Kerk 12 14:09 5,0 46,5

12 Dieteren kerk 6 14:15 3,0 49,5

13 Bovenste eind (Stapvoets) 10 14:25 4,5 54,0

14 Plats (stapvoets) 15 14:40 0,5 54,5

15 Opstellen Defilé (stapvoets) 15 14:55 0,5 55,0

16 Start defilé Molenstraat

Aankomst Gemeentehuis met defilé

Totaal 145 min 55 Km

De genoemde tijden in de kolom "doorkomsttijden" zijn een indicatie. Wanneer er zich tijdens de rit geen onvoorziene 

omstandigheden voordoen, dan zullen de daadwerkelijke doorkomsttijden niet veel afwijken van de gepubliceerde 

doorkomsttijden.


